
Uchwała nr LXII/1099/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 stycznia 2010r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego działki 
nr 8/10 k.m. 46 wraz z prawem własności budynku, prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej działki nr 8/11 k.m. 46 oraz udziału wynoszącego 2/8 części w prawie 
użytkowania wieczystego działki nr 8/12 k.m. 46 położonych przy ul. Nowopogońskiej

 w Czeladzi

    Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9a ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
 (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości:

− prawa  użytkowania  wieczystego  działki  nr  8/10   k.m.  46  o  pow.  1080m2 wraz  z  prawem 
własności budynku położonego przy ul. Nowopogońskiej 242 w Czeladzi,

− prawa  użytkowania  wieczystego  niezabudowanej  działki  nr  8/11  k.m.  46  o  pow.  338m2 

położonej przy ul. Nowopogońskiej w Czeladzi,

− udziału wynoszącego 2/8 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 8/12 k.m. 46
o  pow.  1132m2,  stanowiącej  drogę  dojazdową  do  działek  nr  8/10  i  8/11  k.m.  46  przy
ul. Nowopogońskiej w Czeladzi,

stanowiących własność Skarbu Państwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

